602 Brno - VeleSovice - Rousinov - Komo  Fany - Podb Fezice - Letonice - Bu €ovice (. €ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 1 az 37,61,71 az 77,83,91)
Linka 728602: Prepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 101,121,123)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek| Z6na Zastavka
V V V V & V
100 Brno, UAN Zvona fka - stanovist & 4 5:14 | 5:51 6:21 | 6:21 | 6:51 | 7:24 | 851 [ 10:51 12:51 13:51 | 14:21 14:51] 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21 22:06 | 22:51
N 100 Brno, Trinl’ 5:18 | 5:55 6:25 | 6:25 | 6:55 | 7:28 | 8:55 | 10:55 12:55 13:55 | 14:25 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:25 22:10 | 22:55
101 Brno, Cernovicky (o) 5:23 | 6:00 6:30 [ 6:30 | 7:00 | 7:33 | 9:00 | 11:00 13:00 14:00 | 14:30 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 22:15] 23:00
101 Brno, Slatina, sidlisté 5:25 | 6:02 6:32 | 6:32 | 7:02 | 7:35 | 9:02 | 11:02 13:02 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 22:17 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 5:28 | 6:05 6:35 [ 6:35 | 7:05 | 7:38 | 9:05 | 11:05 13:05 14:05| 14:35 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:35 22:20 | 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 5:31 | 6:08 6:38 | 6:38 | 7:08 | 7:41 | 9:08 | 11:08 13:08 14:08 | 14:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 22:23| 23:08
620 Holubice, kruh (z) 5:34 | 6:11 6:41 | 6:41 | 7:11 | 7:44 | 9:11 | 11:11 13:11 14:11| 14:41 15:11| 15:41| 16:11 | 16:41 | 17:11| 18:11 | 19:11 | 20:41 22:26 | 23:11
620 Kovalovice, Staré posta (z) 5:37 | 6:14 6:44 | 6:44 | 7:14 | 7:47 | 9:14 | 11:14 13:14 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 22:29| 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 5:38 | 6:15 6:45 | 6:45 | 7:15 | 7:48 | 9:15 | 11:15 13:15 14:15| 14:45 15:15| 15:45| 16:15 | 16:45| 17:15| 18:15 | 19:15 | 20:45 22:30| 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:39 | 6:16 6:46 | 6:46 | 7:16 | 7:49 | 9:16 | 11:16 13:16 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 22:31 | 23:16
730 VeleSovice 5:41 | 6:18 6:48 | 6:48 | 7:18 | 7:51 | 9:18 | 11:18 13:18 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:48 22:33| 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:43 | 6:20 6:50 | 6:50 | 7:20 | 7:53 | 9:20 | 11:20 13:20 14:20 | 14:50 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:50 22:35 | 23:20
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 5:47 | 6:24 6:54 | 6:54 | 7:24 | 7:57 | 9:24 | 11:24 13:24 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 22:39 | 23:24
730 Rousinov, aut.st. pFij. 5:49 | 6:26 6:56 | 6:56 | 7:26 | 7:59 [ 9:26 | 11:26 13:26 14:26 | 14:56 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 22:41 | 23:26
= 107 VySkov H36:29 7:29 |H37:s9| 9:29 [ 11:29 13:29 14:29 | 14:59 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29
= 631 Vyskov H36:29 6:59 | 6:59 8:09 | 9:29 | 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:29
= 730 Rousinov, EDP 14:35
= 730 Vyskov 6:30 7:00 | 7:00 8:00 | 9:30 | 11:30 15:00 15:30 | 16:00 17:00 | 17:30 |Has:30| 19:30 | 21:00
= 731 Olsany 6:57 | 6:57 | 7:35 9:35 | 11:35 13:35 14:35 | 15:05 15:40 | 16:05 | 16:35 17:35 | 18:35 | 19:35 22:50
730 Rousinov, aut.st. odj. 6:29 | 6:59 | 6:59 | 6:59 7:59 | 9:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:01 | 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 | 19:29 52059 [ 22:41
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:31 | 7:.01 | 7:.01 | 7:01 8:01 | 9:31 | 11:31| 12:31| 13:31| 14:03| 14:31 15:31 16:31 17:31| 18:31 | 19:31 21:01 | 22:43
730 Komorany, EDP 6:35 | 7:05 | 7:05 | 7:05 8:05 | 9:35 | 11:35| 12:35| 13:34 | 14:06 | 14:34 15:08 | 15:35 16:35 17:35| 18:35| 19:35 21:05 | 22:47
730 Komorany, ObU 6:36 | 7:06 | 7:06 | 7:06 8:06 | 9:36 | 11:36 | 12:36 | 13:35 | 14:07 | 14:35 15:09 | 15:36 16:36 17:36 | 18:36 | 19:36 21:06 | 22:48
730 Podbrezice 8:09 | 9:39 | 11:39| 12:39| 13:38 14:38 15:39 16:39 17:39 22:51
730 PodbreZice, rozc.1.0 6:39 | 7:09 | 7:09 | 7:09 8:12 | 9:42 | 11:42| 12:42| 13:41 | 14:10 | 14:41 15:12 | 15:42 16:42 17:42 | 18:39 | 19:39 21:09 | 22:54
730 DraZovice 4:41 6:43 | 7:13 | 7:13 | 7:13 8:16 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:45 | 14:14 | 14:45 15:16 | 15:46 16:46 17:46 | 18:43 | 19:43 21:13 | 22:58
730 Drazovice, na kopci 4:43 6:45 | 7:15 | 7:15 | 7:15 8:18 | 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:47 | 14:16 | 14:47 15:18 | 15:48 16:48 17:48 | 18:45 | 19:45 21:15| 23:00
645 Letonice, ObU 3:53 | 4:46 6:48 | 7:18 | 7:19 | 7:19 8:21 | 9:51 | 11:51 | 12:51 | 13:50 | 14:19 | 14:50 15:21 | 15:51 16:51 17:51 | 18:48 | 19:48 21:18 | 23:03
645 Letonice, U kaple 3:54 | 4:47 6:51 | 7:21 | 7:22 | 7:22 8:24 | 9:52 | 11:52 | 12:52 | 13:51 | 14:20 | 14:51 15:22 | 15:52 16:52 17:52 | 18:49 | 19:49 21:19 | 23:04
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 3:58 | 4:51 6:55 | 7:25 ! ! 8:28 | 9:56 | 11:56 | 12:56 ! 14:24 | 14:55 15:26 | 15:56 16:56 17:56 | 18:53 ! 21:23 | 23:08
= S6 Brno 4:04 5:04 7:34 13:03 H314:33| 15:03 PEl15:33 17:03 19:03
= 640 RaSovice 14:36 17:56
645 Bucovice, jatky (z) 4:54 6:58 | 7:28 | 7:26 | 7:26 8:31 | 9:59 | 11:59| 12:59 | 13:54 | 14:27 | 14:58 15:29 | 15:59 16:59 17:59 | 18:56 | 19:52 21:26 | 23:11
645 Buéovice, u Skoly ! ! | 732 ¢ | 7:30 ! ! ! ! ! Ié ! ! ! ! ! !
645 Bucovice, dim mladeze ! ! 7:35 ! 7:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
645 Budovice, zdrav.stf. ! 700 | ¢ ! ! 8:33 13:01 ! !
645 Bucovice, aut.st. 4:56 7:02 | 7:37 | 7:28 | 7:35 8:35 | 10:01 | 12:01 | 13:03 [ 13:56 | 14:29 | 15:00 15:31 | 16:01 17:01 18:01 | 18:58 | 19:54 21:28 | 23:13
= 156 VySkov 5:08 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 15:06 16:06 17:06 19:08
= 641 Moufinov 6:25 |HY7:10 14:10 16:10 18:10
= 643 Brankovice 7:05 | 7:50 | 7:50 | 7:50 10:06 | 12:06 |H:3:30| 14:06 15:06 16:06 18:06
= 644 Kojatky 5:08 6:38 |Hu7:13 14:38 16:08 18:08
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 602 !  spoj jede po jiné trase HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
Y prestup na navazujici spoj & spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem Bl jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. d0 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni nejede od 27.12. do 29.12. V  z Rousinova pokracuje jako linka 730 do Vy3kova
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. N usekovou jizdenku nelze vydat




602 Brno - VeleSovice - Rousinov - Komo  fany - Podb FeZice - Letonice - Bu €ovice (Il. €ast) IBSWIMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 728602: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 125)
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 201 az 209,231,237,261,301,303,307,351 az 359)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 203 303 359 353 307 205 355 261 207 209 237
Usek|Zéna Zastavka ol ot [ ot [ 6t | 6t | & | ot [ 6t | 6t | & | 6t [ 6t | 6f |oHll|eHld|etlE| ol
\Y Vob sVob | &b \Y b | sVob | &b | Vb sVeb| & \Y
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:30
% | 100 Brno, Uzka 0:31
2 | 100 Brno, Zvonaika 0:32
i 100 Brno, UAN Zvona fka - stanovist & 4 && ! 5:51 | 6:51 | 7:51 | 851 | 9:51 |10:51]11:51| 12:51|13:51| 14:51 | 15:51| 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:21 | 22:51
< | 100 Brno, Trzni 0:34 | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55 | 18:55 | 20:25 | 22:55
Z | 101 Brno, Cernovigky (o) 0:39 | 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:30 | 23:00
| | 101 Brno, Slatina, sidlisté 0:41 | 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02] 12:02 | 13:02 | 14:02] 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:32 | 23:02
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 0:44 | 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05 | 19:05 | 20:35 | 23:05
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:47 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:38 | 23:08
620 Holubice, kruh (z) 0:50 | 6:11 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11 | 12:11| 13:11| 14:11| 15:11| 16:11| 17:11] 18:11 | 19:11 | 20:41 | 23:11
620 Kovalovice, Stara posta (z) 0:53 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14| 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:44 | 23:14
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 0:54 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15] 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:45| 23:15
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:55 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16| 14:16 | 15:16 | 16:16| 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:46 | 23:16
730 VeleSovice &b 0:57 | 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:18| 13:18 | 14:18 | 15:18| 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:48 | 23:18
730 VeleSovice, u mostu (z) 0:59 | 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20 | 19:20 | 20:50 | 23:20
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 1:03 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:54 | 23:24
730 Rousinov, aut.st. &6 pfij. | 1:05 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 ] 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 | 23:26
= 631 Vyskov ©@37:29 H@12:29 14:29
= 730 Vyskov 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:30
= 731 OlSany 9:35 12:35 16:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. & odj. 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 19:29
730 Rousfnov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 19:31
730 Komorany, EDP 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 19:35
730 Komorany, ObU 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39
730 DraZovice &® 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43
730 DraZovice, na kopci 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45
645 Letonice, ObU 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:48
645 Letonice, U kaple 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53
= S6 Brno 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
= 640 RaSovice 715
645 Bucovice, jatky (z) 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 19:56
645 Bucovice, aut.st. &® 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:58
= 156 Vyskov 7:08 11:08 13:08 15:08 31708
= 641 Moufinov 7:10
= 643 Brankovice 9:06 11:06 13:06 M&§17:06
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 602 68| jede také 30.3.,5.7. a 28.9., nejede 31.3., 7.7. a 29.9. i ; 1 107,621
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 69| jede také 31.3., 7.7. a 29.9., nejede 30.3.,5.7.,28.9. a 17.11. ;g;g? : | 731 Kfﬁ;r;fs

(z) zastavka celodenné na znameni Brno, UAN
! spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

44,74 : 701 702 Rousinoy

802 78 i 151 Podbfezice

12,40,48
47 DrazZovice

é jede v sobotu . orie R 78 151 - Helubice 106 | vetesovice

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK 631 teoncs  BAG
MY nejede 24.12. a 31.12.
M3 nejede 24.12. | : 156,644
Bl nejede 10.12,, 25.12. a 1.1. | 3 . Bucovice
V  z Rousinova pokraduje jako linka 730 do Vy3kova 100 101 . 610 620 : 730 arery 755 ® 643

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do 30. 9. 2018. Pocet prepravovanych kol je kapacnne omezen na 20 ks.




602 Bucovice - Letonice - Podb FeZice - Komo fany - Rousinov - VeleSovice - Brno (I.  ¢ast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729602: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 38,60,70 az 74,80)
Linka 728602: Piepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Zvonaika 512/2,602 00 Brno (spoje 100,120)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka ES ES ES 2 | *H3| % z <sH3| = ES ES < | «H | «BE | *HY | <3 | «Hd | *<B| < ES ES ES ES ES :
645 Bucovice, u Skoly 12:57 13:27 13:55
645 Bucovice, dim mladeze 13:00 13:30 13:58
645 Bucovice, aut.st. 4:32 | 4:52 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:27 6:58 | 8:02 | 10:00 | 12:00 | 13:02 | 13:02 | 13:32 | 13:32 | 14:00 | 14:00 | 15:02 | 15:30 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:07 | 22:12
645 Budovice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! ! ! ! |10:02]|12:02| ! ! ! |14:02|14:02| | [15:32| ¢ { ! ! !
645 Bucovice, jatky (z) 4:34 | 4:54 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:29 7:00 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:09 | 22:14
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 4:07 | 4:37 | 457 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:32 7:03 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 ! 22:17
645 Letonice, U kaple 4:11 | 4:41 | 5:01 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:36 7:08 | 8:11 [10:11|12:11|13:11]13:11|13:41|13:41|14:11|14:11| 15:11 | 15:41| 16:11| 17:11| 18:11 | 20:14 | 22:21
645 Letonice, ObU 4:13 | 4:43 | 5:03 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:38 7:11 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 13:13 | 13:13| 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:13| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 20:16 | 22:23
730 Drazovice, na kopci 4:16 | 4:46 | 5:06 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:41 7:14 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 13:16 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:19 | 22:26
730 DraZovice 4:17 | 4:47 | 5:07 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:42 7:15 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:20 | 22:27
730 Podbrezice, rozc.1.0 4:21 | 451 | 5:11 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:46 7:19 | 8:21 | 10:21|12:21| 13:21| 13:21| 13:51| 13:51 | 14:21| 14:21| 15:21 16:21|17:21| 18:21 | 20:24 | 22:31
730 Podbrezice ! ! ! 5:24 ! 6:24 | 6:49 7:24 | 8:24 |10:24 | 12:24 ! ! ! ! 14:24 | 14:24 ! 16:24 | 17:24 | 18:24 ! 22:34
730 Komotany, ObU 4:24 | 4:54 | 5:14 | 5:27 | 5:54 | 6:27 | 6:52 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 13:54 | 14:27 | 14:27 | 15:24 16:27| 17:27 | 18:27 | 20:27 | 22:37
730 Komo fany, EDP 4:25 | 4:55 | 5:15 | 5:28 | 5:55 | 6:28 | 6:53 7:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 13:25] 13:25| 13:55 | 13:55| 14:28 | 14:28 | 15:25 16:28 | 17:28 ] 18:28 | 20:28 | 22:38
= 107 VySkov 4:59 | 5:19 6:29 7:34 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 631 Vyskov 5:04 5:34 6:04 |H36:34 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:04 |H3w4:04 | 14:34 | 14:34 | 15:34 16:34 | 17:34 | 18:34
= 730 Vyskov 4:35 6:05 | 6:35 | 7:05 10:35 14:05 | 14:05 15:35 17:35 | {18:35
730 Rousinov, Cechynég, rozc.0.5 (z) 4:28 | 4:58 | 5:18 | 5:31 | 5:58 | 6:31 7:31 | 8:31 | 10:31| 12:31| 13:28| 13:28| 13:58| 13:58 | 14:31| 14:31| 15:28 16:31(17:31| 18:31 | 20:31 | 22:41
730 Rousinov, aut.st. pFij. | 4:30 | 5:00 | 5:20 | 5:33 | 6:00 | 6:33 7:33 | 8:33 ]110:33]12:33]13:3013:30] 14:00] 14:00 | 14:33 | 14:33] 15:30 16:33]17:33 | 18:33 | 20:33 | 22:43
= 107 Brno 5:25 5:35 6:05 6:35 7:35 8:35 | 10:35 14:05 | 14:05 | 14:35 |H#14:35| 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35
= 631 Kobefice 5:35 | 6:05 | 6:35 7:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 13:35 | 13:35 | 14:05 |H314:05| 14:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35
= 730 Rousinov, EDP 5:35 6:05 14:35 | 14:35
= 731 Olsany 5:25 6:00 7:35 H812:40 | 13:35 | 13:35 | 14:05 | 14:05 | 14:35 | 14:35 | 15:40 16:35 | 17:35 | 18:35 22:50
730 Rousinov, aut.st. odj. | 4:35 | 5:05 5:35 | 6:05 | 6:35 7:05 | 7:35 | 8:35 [10:35| 12:35| 13:35| 13:35 14:35| 14:35| 15:35 16:35 | 17:35 20:35 23:47
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 4:37 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 7:07 | 7:37 | 8:37 | 10:37| 12:37 | 13:37 | 13:37 14:37 | 14:37 | 15:37 16:37| 17:37 20:37 23:49
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:41 | 5:11 5:41 | 6:11 | 6:41 7:11 | 7:41 | 8:41 | 10:41)12:41 | 13:41| 13:41 14:41 1 14:41| 15:41 16:41 | 17:41 20:41 23:53
730 VeleSovice 4:43 | 5:13 5:43 | 6:13 | 6:43 7:13 | 7:43 | 8:43 | 10:43| 12:43| 13:43 | 13:43 14:43 | 14:43| 15:43 16:43| 17:43 20:43 23:55
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:45 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 7:15 | 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:45| 13:45 14:45| 14:45| 15:45 16:45| 17:45 20:45 23:57
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 4:46 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 | 7:46 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 13:46 | 13:46 14:46 | 14:46 | 15:46 16:46 | 17:46 20:46 23:58
620 Kovalovice, Stara posta (z) 4:47 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 717 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 14:47 | 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 20:47 23:59
620 Holubice, kruh (z) 4:50 | 5:20 5:50 | 6:20 | 6:50 7:20 | 7:50 | 8:50 | 10:50| 12:50| 13:50 | 13:50 14:50 | 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 20:50 0:02
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:53 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 7:23 | 7:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 13:53 14:53 | 14:53 | 15:53 16:53 | 17:53 20:53 0:05
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:56 | 5:26 5:56 | 6:26 | 6:56 7:26 | 7:56 | 8:56 | 10:56] 12:56 | 13:56 | 13:56 14:56 | 14:56 | 15:56 16:56 | 17:56 20:56 0:08
= 151 Zidlochovice 5:29 5:59 6:29 7:29 |H37:59 16:59 | 17:59
= 701 Pozofice 501 | 5:33 6:10 7:33
= 702 Viniéné Sumice 5:37 6:01| 6:37 6:57 7:32 8:07 9:07 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 15:02 | 15:02 | 16:02 17:02 | 18:02 21:03
101 Brno, Slatina, sidlisté 4:59 | 5:29 5:59 | 6:29 | 6:59 7:29 | 7:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59| 13:59 | 13:59 14:59 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 20:59 0:11
.. | 101 Brno, Cernovigky (0) 5:01 | 5:31 6:01 | 6:31 | 7:01 7:31 | 8:01 | 9:01 |11:01| 13:01| 14:01| 14:01 15:01 | 15:01 | 16:01 17:01| 18:01 21:01 0:13
S | 100 Brno, Trzni 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 15:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 21:06 0:18
2 > 84 Brno 5.42
& [ 100 Brno, Zvonarka 5:08 | 5:38 6:08 | 6:38 | 7:08 7:38 | 8:08 | 9:08 | 11:08]| 13:08 | 14:08 | 14:08 15:08 | 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 21:08 0:21
% 100 Brno, QAN Zvona ika 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 | 7:10 7:40 | 810 | 9:10 |11:10|13:10( 14:10 14:10 15:10 | 15:10 | 16:10 17:10 | 18:10 21:10 !
100 Brno, Uzka 0:22
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:23
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 602 R jede v pracovnich dnech B jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek B nejede 2.1, 0d 2.2. do 9.2., 29.3., 29.10. a 30.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede také 29.3., 30.4., 7.5.,4.7. a 27.9., nejede 30.3., 6.7. a 28.9. H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. Pz Komoran pokracuje jako linka 631 do VySkova
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




602 Bucovice - Letonice - Podb Fezice - Komo fany - Rousinov - VeleSovice - Brno (Il.  éast) IDS@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729602: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 200 az 208,230,236,300 az 304,350 az 360)
Linka 728602: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoj 122)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 230 300 302 358 352 304 204 354 360 206 236 208 122
usek| z6na Zastévka et | ot | et | et | ot | ot | ot [ @ | 6t | 6t | ©f | o |t etlE| otill| 6kl
o) 56D | &6H o) 53D | &H o) 53D | &H
645 Bucovice, aut.st. & 6:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 19:02
645 Bucovice, jatky (z) 6:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 | 19:04
645 Bucovice, Marefy, Zel.st. 6:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 | 19:07
645 Letonice, U kaple 6:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11|19:11
645 Letonice, ObU 6:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13119:13
730 Drazovice, na kopci 6:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 19:16
730 Drazovice &b 6:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 | 19:17
730 Podbrezice, rozc.1.0 6:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21119:21
730 Komorany, ObU 6:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 1 19:24
730 Komo rany, EDP 6:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25|19:25
= 730 VySkov 6:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 | 19:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 6:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28119:28
730 _Rousinov, aut.st. o) pFij. 6:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 | 19:30
= 631 Koberice @335 17:35
= 731 OlSany 9:35 19:35
730 Rousinov, aut.st. &d odj. 4:35 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 19:35 | 21:05 | 23:47
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 4:37 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:07 | 23:49
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:41 | 5141 | 6:41 | 7:41 | 841 | 9141 | 10:41| 11:41| 12:41 | 13:41| 14:41| 15:41 | 16:41| 17:41| 19:41 | 21:11 | 23:53
730 VeleSovice &6 4:43 | 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43( 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43| 21:13 | 23:55
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 13:45| 14:45| 15:45| 16:45]| 17:45| 19:45| 21:15 | 23:57
730 VeleSovice, Za Mlynem (z) 4:46 | 5:46 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46( 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 | 21:16 | 23:58
620 Kovalovice, Stara posta (z) 4:A7 | 5:47 | 6:47 | 747 | 847 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 21:17 | 23:59
620 Holubice, kruh (z) 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [ 10:50( 11:50| 12:50| 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 21:20| 0:02
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:53 | 5:53 | 6:53 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 | 21:23 | 0:05
610 Slapanice, Bedtichovice, rozc. () 4:56 | 5:56 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56 ] 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:26 | 0:08
= 151 Zidlochoyice 4:57
= 702_Vini¢né Sumice of@sso| 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59
101 Brno, Slatina, sidlisté 4:59 | 5:59 | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:29 | 0:11
= | 101 Brno, Cernovicky (o) 5:01 | 6:01 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01 | 12:01| 13:01| 14:01 | 15:01 | 16:01| 17:01 | 18:01 | 20:01 | 21:31| 0:13
2 | 100 Brno, Trzni 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 21:36 | 0:18
Z 100 Brno, Zvonarka 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 11:08 [ 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 20:08 | 21:38 | 0:21
% 100 Brno, UAN Zvona fka L 5:10 | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10|11:10 12:10 13:10| 14:10| 15:10| 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:10 | 21:40 {
Z | 100 Brno, Uzka 0:22
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:23
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 602 jede také 25.12.,30.3.,1.4.,5.7.,6.7. a 28.9. : : : 107,621
(2) zastavka celodenné na znameni jede také 2.4.,1.5.,8.5.a 6.7. e : : : 731 Kfﬁiglﬁs
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni [ jede také 31.3.,7.7. 2 29.9., nejede 30.3.,, 5.7., 28.9. a 17.11. Brno, UAN 60> 4474 15t g 701 702 Rousinoy bodbiesice
! spojjede po jiné trase 8 1 -
’ AR . . 12,40,48 - - .
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem . 67,109 g ¢ BEANENOVIEE o bice 105 o Drazovice
® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS JMK ;11 | 6ot | Velesoviee
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky " 63t Letonice @A 5
M nejede 24.12. a 31.12.
8 nejede 24.12. i | ; | 156,644
; : | 632 Buéovice
100 101 | 610 | 620 730 1 e Soks®
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. oan o2
&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 14. 4. do 30. 9. 2018. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks




